[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
_____декабря 2016 года
х.Грушевка                                           №

О  передаче муниципального

имущества из собственности

муниципального образования

«Грушево-Дубовское сельское

поселение» в собственность

муниципального образования

«Белокалитвинский район »
Руководствуясь Областным законом Ростовской области от 26.09.2016№604-ЗС « О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Грушево-Дубовского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского  сельского поселения от 01.11.2010г. № 53.
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Передать из собственности муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Белокалитвинский район» муниципальное имущество, согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за                     собой.

Проект подготовил
инспектор                                                                              Н.Н. Путилина

Приложение к постановлению

№  ______ от ______.2016г.

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Белокалитвинский район»
	№ п.п.
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Кол-во
	Балансовая

стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.
	Наименование юридических лиц-балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Сеть водопроводная

кадастровый номер 61:04:0600019:645

протяженностью
385 м
	х. Голубинка

ул. Орлова
	1
	1195,00
	0,00

	2.
	Сеть водопроводная магистрального водовода

кадастровый номер 61:04:0000000:304
протяженностью 4254 м
	х.Голубинка,

ул.Орлова. От водозабора ОАО ШУ «Садкинское», находящегося по адресу:

 х.Голубинка, ул. Орлова на северо-запад до х.Голубинка
	1
	20342,00
	0,00

	3.
	Сеть водопроводная кадастровый номер 61:04:0600019:289
протяженностью 1313 м
	х.Голубинка,

ул.Орлова
	1
	8069,00
	0,00

	4.
	Коллектор сбросной кадастровый номер

61:04:0000000:307

протяженностью 6564 м
	х.Голубинка,

ул.Орлова, на восток до здания очистных сооружений

	1
	59170,00
	0,00

	2. Движимое имущество

	5.
	Остановочный

павильон
	х. Дубовой
	1
	55500,00
	55500,00

	6.
	Остановочный

павильон
	х.Семимаячный
	1
	55500,00
	55500,00

	7.
	Остановочный

павильон
	х.  Чернышев
	1
	55000,00
	55000,00

	8.
	Дорожный знак
	х.Грушевка

ул.Центральная 14в
	2
	6848,32
	6848,32

	9.
	Дорожный знак
	х.Грушевка

ул.Центральная 12а
	4
	13696,24
	13696,24

	10.
	Дорожные знаки
	х.Голубинка

ул. Школьная
	6
	20545,04
	20545,04

	11.
	Дорожные знаки
	х. Чернышев

	13
	59845,00
	59845,00

	12.
	Дорожные знаки
	х. Чернышев

	32
	195000,00
	195000,00

	13.
	Дорожные знаки
	х.Голубинка

	4
	26102,00
	26102,00

	14.
	Дорожные знаки
	х.Голубинка

ул. Школьная
	20
	93605,00
	93605,00

	15
	Дорожные знаки
	х.Семимаячный

ул.Хрящевка
	24
	98196,00
	98196,00

	16.
	Дорожный знак  (Пешеходный переход)
	х.Чернышев

Ул. Степная д.15
	4
	28572,00
	28572,00

	15.
	Дорожный знак

(Дети)
	х.Чернышев

Ул. Степная д.15
	2
	14286,00
	14286,00

	16.
	Дорожный знак

(Искусственная неровность)
	х.Чернышев

Ул. Степная д.15
	2
	14286,00
	14286,00

	17.
	Дорожный знак

(Зона действия)
	х.Чернышев

Ул. Степная д.15
	2
	14286,00
	14286,00

	18.
	Дорожный знак

(ограничение макс. скорости 40)
	х.Чернышев

Ул. Степная д.15
	2
	14286,00
	14286,00

	19.
	Дорожный знак

(ограничение макс. скорости 20)
	х.Чернышев

Ул. Степная д.15
	2
	14286,00
	14286,00

	20.
	Дорожный знак  (Пешеходный переход)
	х.Голубинка

Ул.Школьная д.6
	4
	27400,00
	27400,00

	21.
	Дорожный знак

(Дети)
	х.Голубинка

Ул.Школьная д.6
	2
	13700,00
	13700,00

	22.
	Дорожный знак

(Искусственная неровность)
	х.Голубинка

Ул.Школьная д.6
	2
	13700,00
	13700,00

	23.
	Дорожный знак

(Зона действия)
	х.Голубинка

Ул.Школьная д.6
	2
	13700,00
	13700,00

	24.
	Дорожный знак

(ограничение макс. скорости 40)
	х.Голубинка

Ул.Школьная д.6
	2
	13700,00
	13700,00

	25.
	Дорожный знак

(ограничение макс. скорости 20)
	х.Голубинка

Ул.Школьная д.6
	2
	13698,00
	13698,00

	26.
	Дорожный знак  (Пешеходный переход)
	х.Грушевка

Ул.Центральная д.34А
	4
	18320,24
	18320,24

	27.
	Дорожный знак

(Дети)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	2
	9160,12
	9160,12

	28.
	Дорожный знак

(ограничение макс. скорости 20)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	2
	9160,12
	9160,12

	29.
	Дорожный знак

(табличка под знаком 50)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	2
	9160,12
	9160,12

	30.
	Дорожный знак

(Искусственная неровность)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	2
	19800,00
	19800,00

	31.
	Дорожный знак

(Зона действия)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	2
	19800,00
	19800,00

	32.
	Дорожный знак

(ограничение макс. скорости 40)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	2
	19800,00
	19800,00

	33.
	Дорожный знак

(Место стоянки)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	1
	9900,00
	9900,00

	34.
	Дорожный знак

(Инвалиды)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	1
	9900,00
	9900,00

	35.
	Дорожный знак

(Конец зоны ограничения)
	х.Грушевка

Ул.Центральная 34А
	2
	19800,00
	19800,00

	36.
	Дорожный знак

(табличка700*350 приложение)
	х.Грушевка

ул.Центральная 34А
	1
	4580,09
	4580,09